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بازیگر »مختارنامه« درگذشت
بازیگر  احمدی،  اکبر 
سینما،  پیشکسوت 
تلویزیون و تئاتر شب 
گذشته در اثر ایست 
قلبی چشم از جهان 
فروبست. اکبر احمدی 

که سابقه حضور در مجموعه های تلویزیونی »ولایت عشق«، 
»مختارنامه«، »شاهگوش«، »دندون طلا«، »سرزمین کهن« 
و »سلمان فارسی« را داشت، شامگاه دوم آذر بر اثر عارضه 
قلبی در یکی از بیمارستان های تهران دار فانی را وداع گفت. 

احمدی متولد ۱۳۳۳ در تهران بود. 
وی که در دوران کودکی با سعید کنگرانی همکلاس بود، 
فعالیت هنری خود را با حضور در کلاس های استاد حمید 
سمندریان آغاز کرد. احمدی، شامگاه روز پنجشنبه دوم 
آذرماه ۱۴۰۲، بر اثر ایست قلبی در یکی از بیمارستان های 

تهران درگذشت.

جهانی ترین مرد موسیقی ایران
 60 ساله شد 

سالروز  آذرماه،  سوم 
کلهر،  کیهان  تولد 
چیره دست  نوازنده  
ایل کلهر است؛ تنها 
هنرمند ایرانی که تا 
نامزد  چهاربار  کنون 

جایزه ی »گرمی« شده است.
به گزارش ایسنا، کیهان کلهر در سال ۱۳۴۲ در خانواده ای 
کرمانشاهی و موسیقی دوست در تهران چشم به جهان گشود. 

موسیقی را از پنج سالگی به صورت آزاد شروع کرد. 
دوازده ساله بود که به صورت حرفه ای به موسیقی پرداخت و 
در ۱۳ سالگی با ارکستر رادیو و تلویزیون کرمانشاه شروع به 

همکاری کرد.
کلهر مدتی کوتاه با گروه »شیدا« در مرکز هنری »چاووش« 
همکار بود. در ۱۷ سالگی مقیم ایتالیا و سپس به نیت ادامه ی 
تحصیل راهی کانادا شد و در رشته ی آهنگسازی از دانشگاه 

کارلتون اتاوا فارغ التحصیل شد. 
کیهان کلهر در چند سخنرانی و مصاحبه، انگیزه  و الگوی خود 

را در نوازندگی کمانچه، استاد علی اصغر بهاری دانسته است.

اخبار کوتاه

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کشور، گفت: حضور نوازندۀ خانم در یک گروه 
موسیقی خلاف شرع نیست و هیچ کجای شرع 
آن طور که ما مطلع هستیم این را خلاف شرع 

اعلام نکردند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کشور گفت: لازم است به جوان ها بگوییم ما با 
شما هستیم و شما را درک می کنیم، به خصوص 
در مورد موسیقی و اینکه فرق هم نمی کند یک 
نوازنده در بین این نوازنده ها خانم باشد و هیچ 
کجای شرع آن طور که ما مطلع هستیم این را 

خلاف شرع اعلام نکردند.
به گزارش ایسنا، عزت الله ضرغامی که چهارشنبه 
)یکم آذرماه( و هم زمان با روز نکوداشت اصفهان در 
سفری نیم روزه به این استان آمد، در آئین افتتاح 
هتل ۵ ستاره چهارباغ و در بخشی از صحبت های 
خود با بیان اینکه مشکل اصلی که اصفهان با آن 
دست به گریبان است مشکل آب است، اظهار کرد: 
از ظاهر زاینده رود که نگاه می کنید و همین چند 
روزی که آب را باز کردند، ببینید مردم چه حالی 
دارند، تا آن موقعی که خشک است و مردم در 

خشکی و سنگلاخ قدم می زنند.
ضرغامی اضافه کرد: احساس کردم که لازم است 
به این جوان ها بگوییم ما با شما هستیم، ما شما 
را درک می کنیم. به خصوص در موضوع موسیقی 
و اینکه فرق هم نمی کند یک نوازنده در بین این 
نوازنده ها خانم باشد و هیچ کجای شرع آن طور که 

ما مطلع هستیم این را خلاف شرع اعلام نکردند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تأکید کرد: دیشب در یک برنامه تلویزیونی از 
من سوال شد که این ویدئویی که شما از جولیا 
بطرس گذاشتید حاشیه پیدا کرد و خلاف 
شرع است و خانم می خواندَ. گفتم اولاً او وقتی 
می خواندَ می گوید »الحقُ سلاحی و اقاوم«. اصل 

حماسه سرایی این است که سلاح من حقانیت من 
است و مقاومت می کنم. مردم هم با او می خوانند. 
اصلًا حماسه است و شعار می دهند. کسی نگفته 
که خواندن این خانم حرام است، اصلًا. گفتم 

فتوای رهبری معظم این نیست.
ضرغامی ادامه داد: حتی رهبری معظم در کنار 
حکم اصلی می گویند »اضلال عن سبیل الله 

مصداق اصلی حرمت و حلیت موسیقی است در 
بحث غنا، و هیچ شرط دیگری ندارد.«

او گفت: ما این ها را تئوریزه کردیم، در صدا و 
سیما آموزش دادیم. در کتاب »غناء و موسیقی« 
رهبری، ایشان در درس خارج فقه شان مفصلًا در 
این باره صحبت کردند. حتی ایشان می گویند 
)این ها عین صحبت های ایشان است، با شماره 

درس ها می گویم، به اینترنت هم مراجعه کنید 
همه این ها می آید( ملاک تشخیصِ حرمت و 
حلیت و اضلال عن سبیل الله هم عرف است. طبق 

نظر مرجع بزرگوار تقلیدِ ما. 
تشخیصش با عرف است. حتی در مسئله بعدی 
می گویند که اگر شک بشود که این الآن غنای 
لهوی و مُضل عن سبیل الله است یا نه؛ بازهم 

ایشان می فرمایند که حکم بر برائت است یعنی 
نیست.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تصریح کرد: بعضی جا ها می گفتند وقتی حکم 
اولیه سخت می شود علما حکم ثانویه می دهند. 
اصلًا مجمع تشخیص برای این است که حکم 

ثانویه بدهد.

 

آگهي فراخوان مناقصه عمومي فشرده دو مرحله اي )نوبت دوم(
شماره مناقصه عمومي: 56/ م خ /1402

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مارون

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد کالاي مشروحه ذیل را از طریق برگزاري 
مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده تهیه نماید.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه 
 ستاد ایران، مناقصه گران می بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستاد ایران 
)www.setadiran.ir( دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ، اسناد و پاکات 
خواسته  شده را )اسناد ارزیابي کیفي و پاکات الف، ب و ج( طبق مدارک اعلام شده در اسناد 

مناقصه بارگذاری نمایند.
** در راستای حمایت از تولید داخل کالای مورد نظر می بایست از سازندگان داخلی تامین گردد.

** مدارک مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي )طبق فرم ارزیابي کیفي اسناد مناقصه(: ۱- آخرین 
صورت هاي مالي حسابرسی شده )۱۰ سال آخر( به همراه اظهارنامه و فیش هاي پرداخت مالیات 
قطعي ۲- قراردادهاي مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار ۳- لیست پرسنل و تصویر 
مدارک تحصیلي پرسنل کلیدي به همراه لیست بیمه ۴- مدارک ایزو 9001، 14001 و 18001 معتبر

1- مبلغ برآورد مناقصه: 000ر000ر000ر18ریال
2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر  بانکي شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به مبلغ 

900/000/000 ریال 
۳- ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی دارای اعتبار شش ماه الزامی است. )سایر ضمانتنامه های دارای اعتبار 

کمتر از زمان اشاره شده قابل پذیرش نمی باشند.
4- آخرین مهلت تقاضاي شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابي کیفی و پاکات فنی، مالی و 

ضمانتنامه طبق زمان بندی در سامانه ستاد ایران می باشد.
5- مناقصه گراني که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده در سامانه ستاد ایران )مهلت دریافت 

اسناد( دانلود ننمایند، قادر به بارگذاري )اسناد ارزیابي کیفي و پاکات الف، ب و ج( نخواهند بود.
 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومي- کیلومتر ۱۲ جاده اهواز/ سربندر- نرسیده به 
پلیس راه - شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون – ساختمان دو طبقه )ستادي( –طبقه همکف-

کمیسیون مناقصات -تلفن : ۰6۱۳۴۱88۳۳۴ 
6- بارگذاری پاکات ضمانت نامه)الف(، پاکات فنی)ب( و مالی)ج( همزمان با اسناد ارزیابی کیفی 

می باشد.
7- تاریخ و محل گشایش پاکات مالي: متعاقباً اعلام خواهد شد.

8- زمان تحویل کالا: 120 روزه
9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل از 

سررسید ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار ضروري مي باشد.
نکته: هزینه درج آگهي و مراتب تجدید در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.

قلمشرح کالاواحدتعداد

۲۰NO
SIEMENS ANALOG INPUT

PART NUMBER : 6ES7331-7TF01-0AB0
۱

براي دریافت اطلاعات تکمیلي به سایت هاي ذیل مراجعه شود.
      http://mogpc.nisoc.ir   http://setediran.ir :آدرس سایت ستاد ایران

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/04 

شماره تقاضا: 09-59-002302              شرح تقاضا: ماژول آنالوگ

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون )سهامي خاص(

شناسه آگهی 1608646

شرکت توسعه منابع انرژی توان
آگهی مناقصه عمومی
مناقصه شماره 40259

شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد خرید ماشین ساچمه زنی مورد نیاز خود را با شرایط زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی و از 
شرکت های واجد شرایط تدارک نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت تهیه اسناد و تحویل پاکت های مربوط به مناقصه برابر 

روش زیر اقدام نمایند.
*ارائه ضمانت نامه بانکی معادل 5 درصد مبلغ پیشنهادی در پاکت دربسته * ارائه سابقه فعالیت، اساسنامه، روزنامه رسمی و مشخصات کامل 
اعضای هیات مدیره * تاریخ دریافت اسناد مناقصه: 5 روز از انتشار آگهی * آخرین مهلت ارسال پیشنهادات : ساعت 15 روز ده ام از انتشار 
آگهی * بهای اوراق مناقصه: مبلغ 500/000 ریال واریز به حساب جاري طلایی 1177800626802 بانك سپه شعبه شهید چمران به نام شرکت 
توسعه منابع انرژی توان * محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات: خیابان پاسداران، نرسیده به میدان نوبنیاد، ابتدای بزرگراه شهید بابایی، 
شرکت توسعه منابع انرژی توان، معاونت بازرگانی* به پیشنهادهایی که فاقد سپرده کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و پیشنهاد هایی که پس 
از انقضای مهلت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاٌ ترتیب اثر داده نخواهد شد.*شرکت توسعه منابع انرژی در رد یا قبول هریك از پیشنهادات 
مختار است.* قیمت های ارائه شده فقط به صورت تحویل در مقصد )CFR( ،)CPT( و یا )FOB( و بصورت ارزی مورد قبول خواهد بود. * سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.* تلفن هماهنگی: 02122586221 - 02122545084
شناسه اگهی: 1604203

م.الف: 3216

 

آگهي مزایده عمومي 1402/182/603/3
شركت توزيع نيروي برق استان يزد

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد از طریق برگزاري مزایده 
عمومي اجناس اسقاط خود را بشرح زیر بفروش رساند. لذا متقاضیان شرکت 
در مزایده مي توانند از تاریخ 1402/09/04 لغایت 1402/09/08 از طریق سامانه 
ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام 
نمایند و پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مزایده ظرف مهلت مقرر 
در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و پاکت الف )ضمانت شرکت در 

مزایده( ظرف ساعت و تاریخ تعیین شده در اسناد مزایده به دبیرخانه این شرکت 
تحویل نمایند. 

ضمناً به پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش، یا اینکه بعد از انقضاء  مدت 
تحویل واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. هزینه درج آگهي مزایده، 
کلیه کسورات قانوني، بارگیري، حمل و توزین و پاک سازي محوطه مربوطه به 

عهده برنده مزایده مي باشد.

* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر 
در جدول فوق، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

1- هزینه درج آگهي مزایده و کسورات قانوني به عهده برنده مزایده مي باشد.
2- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

 3- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 

 36248989-035 امور تدارکات تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/09/04  
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/09/05

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

شماره فراخوان مزایده در سامانه ستاد: 1002005066000004

گروه
کالا

مقدار 
)کیلوگرم(

تضمین شرکت در 
مزایده

زمان بازگشائي پاکت زمان تحویل پاکت هانوع سپرده *

انواع سیم ۱
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شناسه آگهی: 1610330

روابط عمومی شرکت توزیع نیروي برق استان یزد                                                                                                        

 

آگهي   تجدید استعلام ارزیابی كیفی مناقصه 1402/1121
 در روزنامه و   شماره 2002005744000383 

در سامانه تداركات الکترونیکی دولت
شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد مطابق آیین نامه اجرایی بند »ج« ماده ۱۲ 
قانون برگزاری مناقصات، پروژه زیر را به شرکت های واجد شرایط با ظرفیت آزاد براساس 
بخشنامه شماره 94/30593  مورخ 94/03/05 و   با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار   نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی 

تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵6

داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي 
قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل 
خواهد شد. تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده 

در این سامانه مي باشد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این 
شرکت می باشد و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه گشایش، بلامانع است.

آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور http://iets.mporg.ir   و سایت اینترنتي 
شرکت: www.abfakhz.ir می باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی   شرکت آب و فاضلاب خوزستان

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب خوزستان

شمارة مناقصه 
در روزنامه

شماره فراخوان در سامانه 
رشته کاري عنوان مناقصهتدارکات الکترونیکی دولت

مورد نیاز
برآورد 

 )میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد 
مناقصه از طریق 

سایت ستاد

تاریخ و ساعت
آخرین مهلت

تحویل مدارک از 
طریق سایت ستاد

1402/11212002005744000383
عملیات اصلاح و بازسازی مخزن 
فلزی 20000 مترمکعبی تاسیسات 

آبرسانی ناحیه صنعتی ماهشهر

آب            پایه 5 
394،531و بالاتر

تا مورخ            
 1402/09/14

ساعت 10

   1402/09/ 28
ساعت 10

*** پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مناقصات خواهد بود.***

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1610319

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/04                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی: 

حضور نوازنده خانم 
خلاف شرع نیست

سنگ قبر داریوش مهرجویی و وحیده محمدی فر توسط فرشید مثقالی، 
طراحی شد.

به گزارش ایسنا، بیش از چهل روز از قتل فجیع داریوش مهرجویی و همسرش وحیده 
محمدی فر کارگردان می گذرد و سرانجام دیشب سنگ قبر این دو هنرمند نصب شده 
است. این سنگ قبر توسط فرشید مثقالی یار دیرین مهرجویی و از طراحان معاصر ایران 

طراحی شده است.
فرشید مثقالی تصویرگر، مجسمه ساز، کارگردان، انیمیشن ساز، نویسنده و از برجسته ترین 
طراحان معاصر به شمار می رود که در۱۳۵۳ خورشیدی برنده جایزه  معتبر »هانس 

کریستین آندرسن« معروف به نوبل ادبیات کودک و نوجوان شد.
او برای داریوش مهرجویی طراحی پوستر فیلم های  »گاو« ، »آقای هالو« ، »دایره مینا« 

و»پستچی« را انجام داده است و طراح دکور فیلم »دایره مینا« هم بوده است.
او همچنین تیتراژ فیلم » آقای هالو«  را برای داریوش مهرجویی ساخته است.

اردوان جعفریان از ناشران و پژوهشگران موسیقی با حضور در سی و نهمین 
نشست مجمع شورای بین المللی موسیقی یونسکو برای سومین بار به عنوان یکی از 

اعضای هیات اجرایی این مجموعه انتخاب شد.
به گزارش ایسنا، در این نشست که روز گذشته )۲ آذرماه( در شهر رباط مراکش برگزار 
شده بود،  اردوان جعفریان با رای اعضا به عضویت هیئت مدیره اجرایی شورای بین المللی 

موسیقی )IMC( درآمد.
شورای بین المللی موسیقی یونسکو در سال ۱9۴9 پایه گذاری و دارای بیش از ۱۷۷ 

عضو از ۱۵۰ کشور است. 
عمده فعالیت این شورا در حوزه تصویب راهکارهای حمایتی حقوقی در حوزه موسیقی 
و توسعه حقوق اساسی موسیقی در سطح دولت ها، سازمان های قانون گذار و فعالان 
جهانی موسیقی است و به عنوان بدنه مشورتی سازمان یونسکو فعالیت و مقر آن در 

ساختمان اصلی یونسکو در پاریس است.

فرشید مثقالی سنگ قبر داریوش مهرجویی و همسرش را 
طراحی كرد

یک ناشر ایرانی 
در جمع هیات اجرایی شورای موسیقی یونسکو

نشست پیشکسوتان نمایش خلاق کودک و بزرگداشت استاد 
داوود کیانیان برگزار و فیلم »خالق« به کارگردانی گرث ادواردز 

در خانه هنرمندان ایران اکران و نقد و بررسی می شود.
به گزارش ایرنا، نشست پیشکسوتان نمایش خلاق کودک و 
بزرگداشت استاد داوود کیانیان نمایشنامه نویسی، کارگردان، 
مدرس تئاتر کودکان و نوجوانان به همت موزه مجازی بین المللی 
هنر کودک جمعه- سوم آذرماه- ساعت ۱۷ تا ۱9 در سالن استاد 

جلیل شهناز خانه هنرمندان برگزار شد.
همچنین در این نشست، فیلم مستند »روایت داوود« به کارگردانی 
سعید کیائی و تهیه کنندگی محمداسماعیل حق پرست و سعید 
کیائی نمایش داده شد، این فیلم نگاهی کوتاه به زندگی و کارنامه 
استاد کیانیان دارد و در آن چهره هایی همچون داوود کیانیان، 
رضا کیانیان، رضا بابک، عباس جهانگیریان، بهارک بابک، 
محمدرضا یوسفی، امیر خادمی و فاطمه معصومی درباره وی 

صحبت کردند. ریحانه علویان تحقیق و پژوهش، زهرا حاجبی 
تدوین، وحید کریمی صداگذاری و تنظیم از دیگر عوامل این 
مستند هستند. داوود کیانیان نمایشنامه نویس، نویسنده کودک 
و نوجوان، کارگردان، مدرس و پژوهشگر تئاتر متولد ۳۰ دی 
۱۳۲۱ در تهران است. مؤسس و عضو افتخاری انجمن تئاتر 
کودک و نوجوان خانه تئاتر، عضو افتخاری آسیتیج )مرکز بین 
المللی تئاتر کودکان و نوجوانان(، مدیر بنیاد نمایش کودک از 

سوابق اوست. از آثار کیانیان که توسط انتشارات کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان منتشر شده می توان به »خروسک 
پریشان« )برنده لوح زرین و دیپلم افتخار از دهمین جشنواره 
کتاب کودک و نوجوان، آذر۱۳8۱( و.. اشاره کرد. پانصد و شصت 
و سومین برنامه سینماتک خانه هنرمندان ایران دوشنبه- ششم 
آذرماه- ساعت ۱۷ به نمایش فیلم »خالق« به کارگردانی گرث 

ادواردز محصول ۲۰۲۳ اختصاص دارد.

بزرگداشت داوود كیانیان و نمایش فیلم »خالق« در خانه هنرمندان ایران


